FAAST FLeXTM
吸气式感烟火灾探测系统
产品简介产品简介
FAAST FLEX 为多种应用提供高度灵活的高性价比 ASD 解决方案，比如中小
型仓库、冷库、电梯井、天花板上方和地板下方的空间、变压器和配电间、
休息室等。FAAST FLEX 提供质量可靠、性能稳定的探测，低火警误报率，
通过改进烟雾探测技术设计降低运行成本。
FAAST FLEX 采用预制式管网设计，具有高度的灵活性，自带用户友好的配

重量重量 1.7Kg
显示面板显示面板 LED
订购信息订购信息
设备订购代码设备订购代码 产品名称产品名称
FLX-010-CH FAAST FLEX 单管独立式探测器
FLX-020-CH FAAST FLEX 双管独立式探测器
备用件备用件
备用件订购代码备用件订购代码 产品名称产品名称
FLX-SP-01 FAAST FLEX 探测模块
FLX-SP-02 FAAST FLEX 金属过滤器（6 件式套装）
FLX-SP-03-EN FAAST FLEX 前盖 (EN)
FLX-SP-03-CH FAAST FLEX 前盖 (CH)
FLX-SP-04 FAAST FLEX 吸气泵
FLX-SP-05-EN FAAST FLEX 内盖套件 (EN)
FLX-SP-05-CH FAAST FLEX 内盖套件 (CH)
FLX-SP-06 FAAST FLEX 适配器套件
FAAST FLeXTM
技术规格
架构架构/工程规格工程规格
电气规格电气规格